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Oggetto: rettifica scrutini sede Rogliano


	Si comunica che per sopraggiunti problemi organizzativi gli scrutini, nella sede di Rogliano si svolgeranno secondo quanto segue.


	
12/06/2017
	9,00/10,00
10,00/11,00
	V B LICEO
V A LICEO


	13/06/2017
	9,00/10,00
10,00/11,00
11,00/12,00
12,00/13,00
	III B LICEO
IV B LICEO
IV A LICEO
III A LICEO

	
13/06/2017
	14,00/15,00
15,00/16,00
16,00/17,00
17,00/18,00
18,00/19,00
	V A SIA 
I A ITE
II A ITE
III A SIA
IV A SIA

	

14/06/2017
	8,15/9,15
9,15/10,15
10,15/11,15
11,15/12,15

	I A
II A LICEO
II B LICEO
I B LICEO





Il Dirigente Scolastico

  								                                              Prof.ssa Mariarosa  De Rosa
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